
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

Núm. 2.125/2024

Decreto nº 2024/7085

Fecha: 20/05/2024

Nº Expediente: 2024/56

Asunto: Registro de Habilitaciones

Referente a: Registro Habilitaciones_Actualización Mayo 2024

Visto el informe de la Técnica de Administración General de la

Dirección General de Modernización Digital:

(CSV e063f03646eaff03ef4d4d05727c72eecea563a6), y en uso

de las facultades que en materia de organización me atribuye el

artículo 124 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Ba-

ses de Régimen Local,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Inscribir en el registro de empleados públicos habili-

tados los siguientes movimientos:

MOV (1) NIF APELLIDOS Y NOMBRE DIR 3 OAMR (2) OACE (3) CEA (4) AA (5) ORVE

B ***8901*** Aldeano Moreno, Mercedes Mª LA0016536-Órgano Gest. Trib X

M ***8901*** Aldeano Moreno, Mercedes Mª LA0016681 v5-Vía Pública - Sanciones X

B ***6482*** Baena Barrios, M. Cediana LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

B ***7471*** Baez Leva, Andrés LA0016536-Órgano Gest. Trib. X X

B ***4990*** Barrios Reifs, Laura LA0000036-Gerencia Municipal de Urbanismo X

M ***4990*** Barrios Reifs, Laura LA0016545 v1-Contabilidad X X

M ***8171*** Bernal González, Jesús Mª LA0016677 v1-Igualdad X

B ***3563*** Bravo Nacario, Sara LA0003735-Museos X

B ***2658*** Cantos Moreno, María Ana LA0016536-Órgano Gest. Trib. X

M ***2658*** Cantos Moreno, María Ana LA0016545 v1-Contabilidad X

B ***0122*** Carmona Obrero, Mar M. LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

B ***3744*** Casado Castro, Gloria M LA0016546-Tesorería X

B ***3074*** Castaño Moreno, Purificación María LA0003767-Administración Servicios Sociales X

B ***3074*** Castaño Moreno, Purificación María LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

B ***3513*** Damián Muñoz, Pilar LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X X

B ***6129*** Delgado Velasco, Mercedes LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X X

A ***5361*** Díaz Rodríguez, Luisa L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X X X

M ***3904*** Espejo Espejo, Mª Rosa LA0017600 v1-Gmu - Servicio de Planeamiento X X

A ***9738*** Fernández Díaz, Bienvenida L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X X X

B ***8993*** Gómez Roldán, Rosario LA0016536-Órgano Gest. Trib. X

M ***8993*** Gómez Roldán, Rosario LA0016678 v6-Vía Pública - Autorizaciones X

M ***5741*** González García, Ana LA0016659 v1-Distrito Noroeste X

B ***8924*** González Ortiz, Rafael LA0016536-Órgano Gest. Trib X

M ***8924*** González Ortiz, Rafael LA0016664 v1-Distrito Poniente Sur X

B ***8696*** González Ruiz, Mónica LA0016536-Órgano Gest. Trib X

M ***8696*** González Ruiz, Mónica LA0016632 v1-Dependencia X

B ***4982*** Mantilla Bermúdez, José Lucas L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X X X

B ***5295*** Mediavilla Tapia, Benilde Mª
LA0016644-Gestión Patrimonial y Responsabili-

dad
X

A ***3681*** Mesa Espino, Manuela L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X X X

B ***9345*** Miras Suárez-Varela, Ángeles Mª LA0016536-Órgano Gest. Trib X

M ***9345*** Miras Suárez-Varela, Ángeles Mª LA0016546 v1-Tesorería X

B ***1650*** Montero Pérez, Teresa LA0016634-Estadística X

B ***1069*** Navas Serena, Carmen Mª LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***5554*** Ortiz Rodríguez, Miguel Ángel
LA0016644 v2-Gestión Patrimonial y Responsabi-

lidad
X

B ***7695*** Panizo González, Montserrat Sonia LA0016545-Contabilidad X

B ***4588*** Pérez Román, Eloisa L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X

M ***4588*** Pérez Román, Eloisa LA0021696 v4 – Economía y Empleo X X

B ***9034*** Pérez Tabares, Yeray LA0016536-Órgano Gest. Trib. X

M ***9034*** Pérez Tabares, Yeray LA0016678 v6-Vía Pública - Autorizaciones X

B ***0550*** Pizarro Bejarano, José María LA0016672-Gestión Documental y Archivos X

A ***8312*** Priego Cortés, Ángela L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X X X

B ***1473*** Quiles Burgos, José María LA0016630-Salud Pública X

A ***3702*** Requena Álvarez, Carolina L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X X X

B ***7038*** Requena García, María de la Cruz LA0016536-Órgano Gest. Trib. X

B ***2614*** Rodríguez Morillo, Inmaculada L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X

M ***2614*** Rodríguez Morillo, Inmaculada LA0003662 v1-Secretaría del Pleno X X

Martes, 11 de Junio de 2024 Nº 111  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

(1) Movimiento: A (Alta); B (Baja); M (Modificación); R (Revocación).

(2) Oficina Asistencia en Materia de Registro.

(3) Oficina Especializadas por razón de la materia.

(4) Copia Electrónica Auténtica.

(5) Apud Acta.

SEGUNDO: Deberá darse traslado al interesado, a la unidad

correspondiente, a la unidad administrativa de la Junta de Gobier-

no Local y proceder a su publicación en la sede electrónica del

Ayuntamiento de Córdoba, así como en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba para general conocimiento.

Córdoba, 20 de mayo de 2024. Firmado electrónicamente por

el Alcalde-Presidente, José María Bellido Roche.

Martes, 11 de Junio de 2024Nº 111  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 11 de Junio de 2024Nº 111  p.2


		2024-06-11T07:51:00+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




